
Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos GPM 2 proc. panaudojimas  

2017 metais 
 

 

Eil.

Nr. 

Išlaidų klasifikacija Bendra išlaidų suma 

(eurais) 

1. Mokinių skatinimas  

(edukacinė išvyka gabiausiems ir aktyviausiems 

progimnazijos mokiniams) 

 

230,00 

2. Edukacinis renginys ir kūrybinės dirbtuvės mokiniams 

(su rašytoju K. Kasparavičiumi) 

100,00 

3. Progimnazijos aplinkų atnaujinimas: 

Žaliuzės 33 ir 56 kab. 

 

368,45 

4. Vaizdo stebėjimo kamerų įrengimas (skaitmeninis 

įrašymo įrenginys, kietasis diskas, pasyvinis 

videokeitiklis) 

 

300,00 

5. Tėvų švietimas (lektoriaus paslaugos) 

 

30,00 

6. Progimnazijos reprezentavimas (Mokinio Garbės 

Kodekso plakatai klasėms) 

50,09 

 Iš viso: eurų 1078,54 

 

*2017-01-01 GPM 2 proc.  nepanaudotas  likutis – 1334,02 Eur. 

*2017 m. gauta GPM 2 proc. (už 2016 metus) – 1809,64 Eur 

*2018-01-01 GPM 2 proc.  nepanaudotas  likutis – 2065,12 Eur. 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Giedrė Charisova 

 

 

 

Pritarta 

Panevėžio Alfonso Lipniūno 

progimnazijos tarybos 

2018 m. sausio 4 d. posėdžio prot. Nr. PT- 1  

 

 



Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazijos gautų fizinių asmenų iki 2 procentų 

pajamų mokesčio ir rėmėjų lėšų išlaidų 

sąmata 2018 metams 
 

 

 

Eil.

Nr. 

Išlaidų klasifikacija Bendra išlaidų suma 

(eurais) 

1. Mokinių skatinimas (edukacinė išvyka gabiausiems ir 

aktyviausiems progimnazijos mokiniams) 

 

230,00 

2. Progimnazijos aplinkų atnaujinimas: 

*Ritininės žaliuzės (27, 33, 43, 48, 52, 53, 54, 64 kab.) 

*Grindų danga 39 kab. 

*Šviestuvai 39, 34 kab. 

 

 

1485,00 

3. Tėvų švietimas (lektoriaus paslaugos) 

 

50,00 

4. Progimnazijos reprezentavimas (progimnazijos vardo 

25- mečiui bukletai, kvietimai, padėkos, nominacijos, 

rašikliai, kalendoriukai, kt.) 

 

150,00 

5. Progimnazijos rengtų finansuojamų projektų dalinis 

finansavimas 

100,00 

6. Nenumatytos išlaidos 

 

50,12 

 Iš viso: eurų 

 
2065,12 Eur. 

*2017 m. gauta GPM 2 proc. (už 2016 metus) – 1809,64 Eur 

*2018-01-01 GPM 2 proc.  nepanaudotas  likutis – 2065,12 Eur. 

 

 

 

 

 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Giedrė Charisova 

 

 

Pritarta 

Panevėžio Alfonso Lipniūno 

progimnazijos tarybos 

2018 m. sausio 4 d. posėdžio prot. Nr. PT- 1  


